
ЦАРИЦА ЙОАННА- 
ИСУЛ

УНИВЕРСИТЕТСКА МНОГОПРОФИЛНА БОЛНИЦА ЗА АКТИВНО ЛЕЧЕНИЕ 
• Ц А Р И Ц А  Й О А Н Н А - И С У Л -  ЕАД

ЕИК 8З 160Й8О6 гр Соф ия 1557. уп “ ЕЙНоТЬоре" № 8; тел (+55Й Z )  Ш Т Щ ф акс (+8S 6 Т )  Й455 Ш ,  Ш Ш

http://www.isul.eu/

П Р О Т О К О Л

(ОАйУ

УТВЪРДИЛ:

Доц. д-р Григорий Неделков, дм, 
Изпълнителен директор 
.. 07.2017 г.

^ ч М ‘ с, . ,-.'iчЛ>

Днес, 12.07.2017 г. в 10:00 часа, в заседателната зала на изпълнителния директор, 
находища се на първи етаж от административната сграда на УМБАЛ „Царица Йоанна-ИСУЛ” 
ЕАД с адрес: гр. София, ул. „Бяло море" № 8, в изпълнение на Заповед № РД-02-404/12.07.2017 г. 
на изпълнителния директор на лечебното заведение се събра комисия в състав:

Председател:
Владимир Вълков -  Юрисконсулт
Членове:
1. д-р Светлана Лалова -  н-к сектор ’’ЕБХЦС"’
2. м.с. Светлана Левянска -  н-к сектор „ЦССМ"
3. Симеон Трифонов -  н-к сектор "Снабдяване"
4. Румяна Доганова -  н-к сектор ДДП, се събра със задача да разгледа и оцени по реда на 

чл. 97, ал. 1 от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки постъпилите оферти 
за обществена поръчка с предмет „Доставка на консумативи за плазмена и парова 
стерилизация за УМБАЛ”Царица Йоанна-ИСУЛ” ЕАД, включени в шест обособени 
позиции съгласно техническата спецификация”, открита с публикуване на обява по реда на 
Глава 26, на стойност по чл. 20, ал. 3, т. 2 от ЗОП.

Председателят на комисията уведоми членовете й, че в регламентирания първоначален 
срок за подаване на офертите за участие в процедурата - до 16:30 часа на 07.07.2017 г„ както и в 
удължения срок на основание чл.188, ал.2 от ЗОП - до 16.30 ч. на 11.07.2017 г. са постъпили 
оферти както следва:

1 . ”МТИ” ООД-вх. № 1/07.07.17 г. - 11:00 ч.
2. „Екос Медика” ООД -  вх. № 2/07.07.17 г. - 13:00 ч.
3. „Екос Медика” ООД -  вх. № 3/11.07.17 г. - 11:30 ч. -  допълнение на оферта № 2 на 

основание чл. 101, ал.7 от ЗОП.

На заседанието на комисията не присъстваха упълномощени представители на 
участниците.

Всеки един от членовете на комисията подписа декларация на основание чл. 103, ал.2 от 
ЗОП -  за липса на конфликт на интереси с участниците.

Комисията констатира, че са спазени всички изисквания във връзка с представянето и 
приемането на офертите за участие и пристъпи към тяхното отваряне.

1.”МТИ” ООД:
Офертата на участника е за обособени позиции №№ 2, 3, 4, 5.
Офертата съдържа изискуемите от Възложителя документи, отговарящи на приложения от 
участника опис, след което председателят на комисията оповести предлаганите цени на 
консумативите от съответните обособени позиции.

http://www.isul.eu/


Всички документи, съдържащи се в офертата на участника са налични и съответстват на 
приложения опис. Изискуемите документи за съответствие с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя, са налични и редовни. 
Участникът съответства с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, и 
комисията допуска ”МТИ” ООД до разглеждане на техническото предложение.

2. „Екос Медика” ООД:
Офертата на участника е за обособени позиции №№ 2, 3, 4, 5 и 6, в т. ч. с допълнението към 
оферта.
Офертата съдържа изискуемите от Възложителя документи, отговарящи на приложения от 
участника опис, след което председателят на комисията оповести предлаганите цени на 
консумативите от съответните обособени позиции.

Всички документи, съдържащи се в офертата на участника са налични и съответстват на 
приложения опис. Изискуемите документи за съответствие с изискванията към личното 
състояние и критериите за подбор, поставени от възложителя, са налични и редовни. 
Участникът съответства с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, и 
комисията допуска „Екос Медика” ООД до разглеждане на техническото предложение.

Комисията предлага на основание чл. 110, ал. 1, т. 1 от ЗОП процедурата да бъде 
прекратена за обособена позиция № 1.
Мотиви: За обособена позиция № 1 няма подадена нито една оферта.

Комисията пристъпи към разглеждане на техническите предложения на участниците и 
съдържащите се в тях документи, свързани с изпълнението на поръчката. Съгласно 
документацията за участие, Техническото предложение следва да съдържа:

1. Предложение за изпълнение на поръчката в съответствие с техническата спецификация, 
изготвено по Приложение № 7, включващо, срок за доставка.
2. Декларация за съгласие с клаузите на договора и срок на валидност на офертата - Приложение 
№ 6;
3. Декларация за осигуряване на необходимите количества на оферираните от него консумативи 
за стерилизация за целия срок на договора -  свободен текст;
4. Декларация от участника, че съгласно чл.8 ал. 2 от ЗМИ оферираните консумативи за 
стерилизация са сертифицирани и притежават СЕ марка.

Всеки участник има право да представи оферта за една, две или за всички обособени 
позиции. Оферирането по всички артикули, включени в включени в обособени позиции №№ 2 и 
3 е задължително.

1. Офертата на участника „МТИ” ООД е за обособени позиции №№ 2, 3, 4, 5 и съдържа четири 
технически предложения.
Техническото предложение за обособена позиция № 2 “Фолио за стерилизация /Джоб/ с 
индикаторна лента за пара под налягане” съдържа всички изискуеми документи и е в 
съответствие с документацията. Предложението за изпълнение на поръчката е изготвено по 
Приложение № 7. Срокът на доставка е 24 часа.

Оферираните консумативи за стерилизация в предложението за изпълнение на поръчката не 
отговарят на изискванията на Възложителя в частта за:
- артикул 1: участникът е оферирал фолио за стерилизация /Джоб/ с индикаторна лента за пара 
под налягане с размери 38 см. дълж. / шир. 15 см., при изискване на Възложителя за размери 40 
см. дълж. / шир. 15 см.;
- артикул 3: участникът е оферирал фолио за стерилизация /Джоб/ с индикаторна лента за пара 
под налягане с размери 42 см. дълж. / шир. 30 см., при изискване на Възложителя за размери 40 
см. дълж. / шир. 25 см.;
- артикул 4: участникът е оферирал фолио за стерилизация /Джоб/ с индикаторна лента за пара 
под налягане с размери 30 см. дълж. / шир. 22 см., при изискване на Възложителя за размери 30 
см. дълж. / шир. 20 см.;



- артикул 5: участникът е оферирал фолио за стерилизация /Джоб/ с индикаторна лента за пара 
под налягане с размери 50 см. дълж. / шир. 32 см., при изискване на Възложителя за размери 50 
см. дълж. / шир. 25 см.

Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
на основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП предлага „МТИ” ООД да бъде отстранен от участие за 
обособена позиция № 2.
Мотиви: Предложението за изпълнение на поръчката на участника за обособена позиция № 2 
не отговаря на предварително обявените изисквания на Възложителя.

Техническото предложение на „МТИ” ООД за обособена позиция № 3 “Фолио за стерилизация 
/Джоб с плисе / с индикаторна лента за пара под налягане'' съдържа всички изискуеми 
документи и е в съответствие с документацията. Предложението за изпълнение на поръчката е 
изготвено по Приложение № 7. Срокът на доставка е 24 часа.

Оферираните консумативи за стерилизация в предложението за изпълнение на поръчката не 
отговарят на изискванията на Възложителя в частта за:
- артикул 2: участникът е оферирал фолио за стерилизация /Джоб с плисе / с индикаторна 
лента за пара под налягане с размери 48 см. дълж. / шир. 15 см./ плисе 5 см., при изискване на 
Възложителя за размери 50 см. дълж. / шир. 20 см./ плисе 5.5 см.;
- артикул 3: участникът е оферирал фолио за стерилизация /Джоб с плисе / с индикаторна 
лента за пара под налягане с размери 61 см. дълж. / шир. 30 см./ плисе 6.5 см., при изискване на 
Възложителя за размери 60 см. дълж. / шир. 30 см./ плисе 8 см.

Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
на основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП предлага „МТИ” ООД да бъде отстранен от участие за 
обособена позиция № 3.
Мотиви: Предложението за изпълнение на поръчката на участника за обособена позиция № 3 
не отговаря на предварително обявените изисквания на Възложителя.

Техническото предложение на „МТИ” ООД за обособена позиция №4 "Биологичен индикатор 
"Тест биомониторинг" за стерилизация с плазма за плазмен стерилизатор модел CIS А 6464 
SPS” не съдържа всички изискуеми документи. Вместо изискуемата декларация, че съгласно 
чл.8 ал. 2 от ЗМИ оферираните консумативи за стерилизация са сертифицирани и притежават 
СЕ марка, участникът е представил два документа на английски език без превод на български. 
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
на основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП предлага „МТИ” ООД да бъде отстранен от участие за 
обособена позиция № 4.

Мотиви: Техническото предложение на участника за обособена позиция №4 не отговаря на 
предварително обявените изисквания на Възложителя.

Техническото предложение на „МТИ” ООД за обособена позиция №5 ” Химичен индикатор за 
стерилизация с плазма за плазмен стерилизатор модел CISA 6464 SPS” не съдържа всички 
изискуеми документи. Вместо изискуемата декларация, че съгласно чл.8 ал. 2 от ЗМИ 
оферираните консумативи за стерилизация са сертифицирани и притежават СЕ марка, 
участникът е представил един документ на английски език без превод на български, и 
декларация за съответствие от SPS medikal. В Предложението за изпълнение на поръчката на 
участника за обособена позиция №5 участникът е посочил двама производители - SPS medical, 
САЩ, и InformerMed, Полша.

Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
на основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП предлага „МТИ” ООД да бъде отстранен от участие за 
обособена позиция № 5.

Мотиви: Техническото предложение на участника за обособена позиция №4 не отговаря на 
предварително обявените изисквания на Възложителя.



2. Офертата на участника „Екос Медика” ООД е за обособени позиции №№ 2, 3, 4, 5, 6 и
съдържа пет технически предложения.

Техническото предложение за обособена позиция № 3 “Фолио за стерилизация /Джоб с плисе / 
с индикаторна лента за пара под налягане” съдържа всички изискуеми документи и е в 
съответствие с документацията. Предложението за изпълнение на поръчката е изготвено по 
Приложение № 7. Срокът на доставка е 48 часа. Оферираните консумативи за стерилизация в 
предложението за изпълнение на поръчката не отговарят на изискванията на Възложителя в 
частта за:
- артикул 1: участникът е оферирал фолио “Gussetted pouches for Steam, Gas and Formaldehyde 
sterilization 150 мм x 400 мм. Кат. № BSSOGFCE150X400”. при изискване на Възложителя за 
размери 40 см. дълж. / шир. 15 см./ и плисе 5 см.
- артикул 2: участникът е оферирал фолио “Gussetted pouches for Steam, Gas and Formaldehyde 
sterilization 200 мм x 500 мм. Кат. № BSSOGFCE200X500”, при изискване на Възложителя за 
размери 50 см. дълж. / шир. 20 см./ и плисе 5.5 см.
- артикул 3: участникът е оферирал фолио “Gussetted pouches for Steam, Gas and Formaldehyde 
sterilization 300 мм x 600 мм. Кат. № BSSOGFCE300X600”, при изискване на Възложителя за 
размери 60 см. дълж. / шир. 30 см./ и плисе 8 см.

Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ:
на основание чл. 107, т. 2, б.”а” от ЗОП предлага „Екос Медика” ООД да бъде отстранен от 
участие за обособена позиция № 3.
Мотиви: Предложението за изпълнение на поръчката на участника за обособена позиция № 3 
не отговаря на предварително обявените изисквания на Възложителя.

Техническите предложения за обособени позиции №№ 2, 4, 5, 6 съдържат всички изискуеми 
документи и са в съответствие с документацията. Предложенията за изпълнение на поръчката са 
изготвени по Приложение № 7. Срокът на доставка и за четирите обособени позиции е 48 часа. 
Предложенията за изпълнение на поръчката отговарят на изискванията на Възложителя. 
Мотивирана от горното обстоятелство, комисията единодушно РЕШИ: 
допуска „Екос Медика” ООД до класиране за обособени позиции №№ 2, 4, 5, 6.

Комисията предлага на основание чл. 110, ал. 1, т. 2 от ЗОП процедурата да бъде 
прекратена за обособена позиция № 3.
Мотиви: За обособена позиция № 3 всички подадени оферти са неподходящи.

Ценовите предложения на участника „Екос Медика” ООД за допуснатите обособени 
позиции за както следва:

обособена позиция № 2:

№ Номенклатура
ед. цена без ДДС 

за единица 
мярка

2 Фолио за стерилизация /Джоб/ с индикаторна лента 
за пара под налягане
40 см. дълж./шир. 15 см. 0.09
ЗОсм. дълж./шир. 10 см. 0.04
40 см. дълж./шир. 25 см. 0.15
30 см. дълж./шир. 20 см. 0.09
50см. дълж./шир. 25 см. 0.18
Сумата от единичните цени без ДДС на всички 
артикули 0.55



обособена позиция № 4:

№ Номенклатура
ед. цена без ДДС 

за единица 
мярка

4

Биологичен индикатор "Тест биомониторинг" за 
стерилизация с плазма за плазмен стерилизатор модел 
CISA 6464 SPS 7.70

обособена позиция № 5:

№ Номенклатура
ед. цена без ДДС 

за единица 
мярка

5
Химичен индикатор за стерилизация с плазма за 
плазмен стерилизатор модел CISA 6464 SPS 0.12

обособена позиция № 6;

№ Номенклатура
ед. цена без ДДС 

за единица 
мярка

6
Касети за плазмена стерилизация за плазмен 
стерилизатор модел CISA 6464 SPS 108.50

Ценовите предложения на участника отговарят на изискванията на Възложителя. Класирането 
ще се извърши въз основа на икономически най-изгодната оферта, определена въз основа на 
избрания критерий за възлагане «най-ниска цена». Бидейки единствени, ценовите предложения 
на „Екос Медика” ООД се явяват «най-ниска цена», и класирането за съответните обособени 
позиции е както следва:

№ Номенклатура I -  во място

1 Биологични индикатори съответстващи за 
автоматичен инкубатор SMART-WELL

2 Фолио за стерилизация /Джоб/ с 
индикаторна лента за пара под налягане

„Екос Медика” 
ООД

40 см. дълж./шир. 15 см.
ЗОсм. дълж./шир. 10 см.
40 см. дълж./шир. 25 см.
30 см. дълж./шир. 20 см.
50см. дълж./шир. 25 см.

3 Фолио за стерилизация /Джоб с плисе / с 
индикаторна лента за пара под налягане
40см. дълж./шир. 15см./плисе 5 см
50 см. дълж./шир. 20 см./плисе 5,5 см
60 см. дълж./шир. 30 см./плисе 8 см

4
Биологичен индикатор "Тест 
биомониторинг" за стерилизация с плазма
за плазмен стерилизатор модел CISA 6464 
SPS

„Екос Медика” 
ООД

5
Химичен индикатор за стерилизация с 
плазма за плазмен стерилизатор модел 
CISA 6464 SPS

„Екос Медика” 
ООД

6
Касети за плазмена стерилизация за 
плазмен стерилизатор модел CISA 6464 
SPS

„Екос Медика” 
ООД



Комисията предлага на възложителя да бъде сключен договор за изпълнение на 
поръчката за всички обособени позиции с класирания на първо място участник „Екос Медика” 
ООД.

Настоящият протокол по чл. 97, ал. 4 от ППЗОП е подписан от комисията и предаден на 
Възложителя на ./7, .'.07.2017 г.

С предаването на настоящия протокол на изпълнителния директор на УМБАЛ „Царица 
Йоанна-ИСУЛ” ЕАД, комисията, назначена със Заповед № РД-02-404/12.07.2017 г. приключва 
своята работа.

Комисия:

Председател:

Членове:


